
  

UCHWAŁA NR VIII.73.2025 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy Giby 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 

publicznego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.60.2025 Rady Gminy Giby z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r., poz. 345) 

wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do uchwały, w Rozdziale 9 § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków planowanych na realizację programu określona będzie w projekcie budżetu 

Gminy na 2025 r. w kwocie 3 000,00 zł. Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa 

w programie nie mogą przekroczyć kwoty środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie 

gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1069


		2025-02-24T13:23:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




